Caractéristiques

Référence

162848
162851
162852
162850
162849
162853

Consulter la fiche produit

APPAREILLAGE CASUAL A ENCASTRER
DEBFLEX

Vendu complet avec plaque et mécanisme
blanc brillant.

désignation
prise 2p +t
inter. simple va et vient
prise tv
bouton poussoir
inter. double va et vient
prise rj 45 cat 6 ftp
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